
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 MALLRA 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri               Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagja “Partizani” 

Tel/Fax             033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje medikamente per Spitalin Rajonal Vlore. 

 

4. Fondi limit  5 739 600 (pesemilion e shtateqind e tridhjete e nente mije e 
gjashteqind) leke. 

Nr   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   
 Vlera 
Totale  

Loti 1  Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Ampicilline 
sodium   1 gram   Flakon  3000 

          

Loti 1  Anti-infektive te 
pergjithshem   Cefuroxime axetil   500 mg    Tablete  150 

          

Loti 1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Ciprofloxacine   500 mg   Tablete  800 

          

Loti 1  Anti-infektive te 
pergjithshem   Doxycycline   100 mg   Tablete  1000 

          

Loti 1 
 Antituberkulare   Ethambutol   400 mg   Tablete  1000 

          

Loti 1 
 Antituberkulare   Pyroziniamid   500 mg   Tablete  1000 

          

Loti 1  Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl   50mcg/ml-10ml   Ampule  200 

          

Loti 1 
 Anestezi 
Reanimacion  

 Ushqim parenteral 
total  

 500 ml  
 Flakon  60 

          

Loti 1 
 Barna 
dermatologjike  

 Acid fucidik + 
hydrocortisone 

 2%+1%- 30 
gram   Tubet  25 

          



acetat  

Loti 1 
 Barna 
dermatologjike   Betamethasone   0,1% - 15 g    Tubet  10 

          

Loti 1  Barna 
dermatologjike  

 Neomycine + 
bacitracine   30 gram    Tubet  50 

          

Loti 1  Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum   1%/50 gram   Tubet  50 

          

Loti 1  Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 
Methylergometrine 
Maleate   0.2 mg/ml   Ampule  800 

          

Loti 1  Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 Methylprednisolon 
succinat    500 mg   Flakon  120 

          

Loti 1  Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Progesterone   25 mg - 1ml   Ampule  250 

          

Loti 1  Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Acenocoumarol   4mg    Tablete  100 

          

Loti 1  Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Acetylsalicylic 
acid   100 mg    Tablete  2000 

          

Loti 1  Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Acid folic   5mg   Tablete  2500 

          

Loti 1  Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Ferrous sulphate   80mg   Tablete  800 

          

Loti 1 
 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Human anti D-Rh 
imunoglobulin   1500UI-2 ml   Ampule  15 

          

Loti 1  Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule  500 

          

Loti 1  Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Vitamine B12 
(Cyanocobalamine)  500 mcg -1 ml   Ampule  400 

          

Loti 1  Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Hyoscine 
butylbromide   10 mg   Tablete  100 

          

Loti 1  Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Insuline Izofane   100UI/ML  

 Shiringe e 
p.pergatitur  40 

          

Loti 1  Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Metformine   850 mg   Tablete  400 

          

Loti 1  Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Omeprazol   20 mg   Tablete  2000 

          



Loti 1  Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Ranitidine    150 mg   Tablete  2000 

          

Loti 1  Organet e 
shqisave  

 Betamethasone+ 
Chloramphenicol  

 0.2% +0.5%-
5ML   Flakon  100 

          

Loti 1 
 Organet e 
shqisave   Ciprofloxacine   3.5 mg/ml-5 ml   Flakon  80  

Loti 1 
 Organet e 
shqisave  

 Dexamethasone + 
Neomycin+ 
polymyxin B  

 Ung oftalmik 3.5 
gram   Tubet  100 

          

Loti 1  Organet e 
shqisave   Tobramycine   3 mg/ml    Flakon  100 

          

Loti 1 
 Organet e 
shqisave  

 Tobramycine + 
Dexamethasone   (3mg+1mg)/ml   Flakon  80 

          

Loti 1  Organet e 
shqisave  

 Dexamethasone + 
Neomycin  

 
(0.1%+0.5%)/5ml  Flakon  40 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Amiodaron   200 mg   Tablete  250 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine   10 mg   Tablete  250 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Atenolol   100 mg   Tablete  1000 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Bisoprolol   10 mg   Tablete  200 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin   0.25 mg   Tablete  400 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin   0.1% /ml   Ampule  25 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Dopamine   50 mg - 5 ml   Ampule  500 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Furosemide   40 mg   Tablete  500 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
mononitrate   40 mg   Tablete  1000 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Ketotifen   1 mg    Tablete  40 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Lanatoside C   0.4 mg - 2 ml   Ampule  400 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Lercanidipine   10 mg   Tablete  250 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Metoprolol   100 mg   Tablete  1000 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Nebivolol    5mg   Tablete  200 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Nifedipine   10 mg   Tablete  1000 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular  

 GLYCERYL 
TRINITRATE   5 mg-1.5 ml   Ampule  650 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan   20 mg    Tablete  200 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular   Simvastatine   40 mg    Tablete  500  



Loti 1 
 Sistemi 
kardiovaskular   Spironolactone   25 mg   Tablete  500 

          

Loti 1  Sistemi 
kardiovaskular  

 Verapamil 
hydrochloride   80 mg   Tablete  50 

          

Loti 1  Sistemi 
muskolo-skeletik   Acid mefenamic   500 mg   Tablete  50 

          

Loti 1  Sistemi 
muskolo-skeletik   Ibuprofen  

 100mg/5ml-
100ml   Flakon  50 

          

Loti 1  Sistemi 
muskolo-skeletik   Ibuprofen   200 mg   Tablete  500 

          

Loti 1 
 Sistemi nervor  

 Caffeine sodium 
benzoate   20%-1ml   Ampule  80 

          

Loti 1 
 Sistemi nervor   Carbamazepine   200 mg   Tablete  100 

          

Loti 1 
 Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  500 

          

Loti 1 

 Sistemi nervor   Paracetamol  
 120mg/5ml-
100ml   Flakon  50 

          

Loti 1 
 Sistemi nervor   Paracetamol   500 mg   Tablete  9000 

          

Loti 1 
 Sistemi nervor   Paracetamol   250 mg    Supost  1600 

          

Loti 1 
 Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supost  500 

          

Loti 1 
 Sistemi nervor   Phenobarbital   10%-2 ml   Ampule  250 

          

Loti 1 
 Sistemi nervor   Piracetam    1 g/ 5 ml   Ampule  500 

          

Loti 1  Sistemi 
respirator   Ambroxol   15 mg/5 ml   Shurup  15 

          

Loti 1  Sistemi 
respirator  

 Beclometasone 
dipropionate   0.8 mg/2 ml   Flakon  150 

          

Loti 1  Sistemi 
respirator   Carbocisteine    100mg/5ml   Flakon  50 

          

Loti 1  Sistemi 
respirator  

 Salbutamol 
aerosol   5 mg/ml - 20 ml   Flakon  50 

          

 VLERA 
TOTALE  
 

LOTI 1 
 

932 168 
 

          Loti 
2  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Amoxicilline + 
acid clavulonic   1gr +200 mg   Flakon  500 

          
97,279  

Loti 3   
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Cefazoline sodium  1 gram   Flakon  5000 

          
552,724  

Loti 4   
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Cefepime   1 gram   Flakon  1000 

          
555,430  

Loti 5   
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Cefotaxime 
sodium   1 gram   Flakon  3000 

          
927,779  

Loti 6   
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Ceftazidime   1 gram   Flakon  1000 

          
226,985  



Loti 7   
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Ceftriaxone   1 gram   Flakon  500 

          
76,644  

Loti 8   
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Cefuroxime 
sodium   750 mg   Flakon  3000 

          
486,397  

Loti 9   
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Ciprofloxacine   100 mg/10ml   Ampule  6000 

          
284,763  

       Loti 
10  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Levofloxacin   500 mg   Tablete  300 

          
25,899  

        Loti 
11  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Metronidazole   500 mg - 100 ml   Flakon  1000 

          
117,914  

        Loti 
12  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Piperacilline + 
Tazobactam   4 gr + 500 mg   Flakon  300 

          
220,205  

      Loti 
13  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Calcium chloride   1g/10 ml   Ampule  1000 

          
43,923  

     Loti 14  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Potassium chloride  0.75 gr-10 ml   Ampule  1000 

          
58,300  

     Loti 15  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Sodium 
bikarbonate   0.84 gr -10 ml   Ampule  500 

          
25,794  

      Loti 
16  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Sodium lactate + 
Sodium Chloride + 
Potassium Chloride 
+ CaCl x 2H20   500 ml   Flakon  3000 

          
309,525  

     Loti 17 
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Hyoscine 
butylbromide   20 mg - 1ml   Ampule  1500 

          
35,591  

    Loti 18  
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Insuline humane 
neutrale   100UI/ML  

 Shiringe e 
p.pergatitur  50 

          
25,605  

    Loti 19  
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Metoclopramid 
Hydrochloride   10mg-2ml   Ampule  1000 

          
15,768  

     Loti 20  
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Omeprazol   40 mg   Flakon  300 

          
164,441  

     Loti 21  
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes   Ranitidine   50 mg/ 2 ml   Ampule  5000 

          
93,108  

     Loti 22  
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)   100 mg -2 ml   Ampule  1000 

          
54,000  

    Loti 23  
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)   10 mg   Tablete  300 

          
783  

    Loti 24  
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)   100 mg   Tablete  500 

          
1,296  

     Loti 25  
 Sistemi 
kardiovaskular   Adrenaline   0.1 mg -1 ml   Ampule  500 

          
22,820  

     Loti 26  
 Sistemi 
kardiovaskular   Amiodaron   150 mg/3ml   Ampule  60 

          
6,133  

     Loti 27  
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Dobutamine 
hydrochloride   250 mg - 20 ml   Flakon  30 

          
25,337  



     Loti 28  
 Sistemi 
muskolo-skeletik  

 Pancuronium 
bromide   4 mg - 2 ml   Ampule  300 

          
33,508  

      Loti 
29   Sistemi nervor   Metamizol sodium  1 gr/2 ml   Ampule  1000 

          
22,917  

      Loti 
30   Sistemi nervor   Midazolam   15 mg/3 ml   Ampule  300 

          
46,854  

     Loti 31   Sistemi nervor   Paracetamol    1gr   Ampule  1000 
          

180,209  

      Loti 
32   Sistemi nervor   Thiopental   1 gram   Flakon  300 

          
45,276  

     Loti 33   Sistemi nervor   Tramadol   100 mg-2ml   Ampule  500 
          

13,641  

     Loti 34  
 Sistemi 
respirator   Prometazine   50 mg/ 2 ml   Ampule  200 

          
10,584  

FONDI LIMIT 
 

TOTAL 
 

5 739 600 

 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me lidhjen e kontrates deri me   
31.12.2016. 

   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
07/10/2016                                Ora: 10:00 
 
 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/10/2016                       Ora: 10:00  

 

 
Vendi:   
Prokurim elektronik ne faqen e internetit : www.app.gov.al                                                          
 
 

BRUNILDA MERSINI 
D R E J T O R E 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 
 
 




